SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
TRUNG TÂM Y TẾ TX ĐÔNG TRIỀU

Số:         /TM-TTYT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đông Triều, ngày 06 tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Về việc: Sửa chữa điều hoà cho các Khoa, Phòng
Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, hộ kinh doanh
                                          trong và ngoài thị xã Đông Triều

Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều có nhu cầu sửa chữa điều hoà cho các Khoa, Phòng (chi tiết theo phụ lục đính kèm).
Kính mời các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, hộ kinh doanh quan tâm, có khả năng sửa chữa điều hoà cung cấp thông tin và báo giá như sau:
1. Hồ sơ báo giá:
- Hồ sơ (theo mẫu gửi kèm): 01 bộ, bản giấy có ký tên, đóng dấu đỏ (không chấp nhận bản đóng dấu treo).
- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.
- Đơn giá trong báo giá đã bao gồm tiền thuế và các chi phí khác.
2. Thời gian nhận báo giá:
Từ ngày 06/9/2024 đến 16h30’ ngày 12/9/2024.
Các báo giá gửi sau thời gian trên sẽ không được tiếp nhận.
3. Địa chỉ nhận báo giá:
- Báo giá bằng văn bản, gửi về Hội đồng mua sắm, sửa chữa Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều. Địa chỉ: Khu 5, phường Đức Chính, thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh, Email: hoidongmuasamttytdt@gmail.com;  Điện thoại: 0203.3870.061.
- Đối với hồ sơ nộp trực tiếp: Trong giờ hành chính (từ thứ 2 đến thứ 6).
- Đối với hồ sơ gửi qua đường bưu điện/chuyển phát: Được tính theo dấu của Bưu điện/đơn vị chuyển phát.
Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều xin trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng KH-NV (để đăng tải);
- Lưu VT.
	GIÁM ĐỐC

Phụ lục
(Kèm theo Thư mời chào giá số       /TTYT ngày 06/9/2024 của
Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều)
	STT
	Danh mục
	Mô tả
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Thay tụ quạt giàn lạnh điều hoà Panasonic 12000BTU
	Thay tụ quạt giàn lạnh điều hoà Panasonic 12000BTU:
- Model: CSTR12SKH8, SN: 3995715023 – Phòng hành chính khoa Nội (lão khoa)
	Cái
	1

	2
	Thay tụ blog điều hoà Panasonic 12000BTU
	Thay tụ blog 35 NF điều hoà Panasonic 12000BTU:
- Model: CS-N12KH-8, SN: 4756384185 – Phòng điều dưỡng khoa Truyền Nhiễm
	Cái
	1

	3
	Bơm ga điều hoà Panasonic 12000BTU
	Bơm ga R32 điều hoà Panasonic 12000BTU:
- Model: CSTR12SKH8, SN: 3995715023 – Phòng hành chính khoa Nội (lão khoa)
	Cái
	1

	4
	Sửa bo giàn nóng điều hoà Daikin 12000 BTU
	Sửa bo giàn nóng điều hoà Daikin:
- Model: FTXM35HVMV, SN: E075974 - Buồng bệnh số 2 Khoa YHCT&PHCN

	Cái
	1

	5
	Sửa vỉ giàn nóng điều hoà Daikin 12000 BTU
	Sửa vỉ giàn nóng điều hoà:
- Lỗi U4, Model: FTXS35HVMV, SN: E080622, phòng bệnh 3, khoa CC-HSTC&CĐ

	Cái
	1

	6
	Thay bảo ôn điều hoà
	Thay bảo ôn điều hoà Daikin:
- Model: FTHM50HVMV, SN: E014505 – Hành lang Khoa CĐHA (15 mét)
- Model: FTXS71GVMV, SN: E001099 – Phòng siêu âm Khoa CĐHA (5 mét)
	Mét
	20

	7
	Thay ống thoát nước thải điều hoà
	Thay ống thoát nước thải điều hoà Daikin: - Model: FTHM50HVMV, SN: E014505, ống Tio phi 10mm, Khoa CĐHA
	Mét
	15

 (Mẫu)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tên nhà cung cấp:…….………………
Địa chỉ:………………………………..
Mã số thuế:…………………………….
Số điện thoại:…………………………
Email:…………………………………..

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều
Địa chỉ: Khu 5, phường Đức Chính, thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh.
Căn cứ vào Thư mời chào giá số        /TM-TTYT ngày   tháng    năm 202 của Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều về việc ...
(Tên nhà cung cấp) xin gửi tới Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều bảng báo giá như sau:
	STT
	Danh mục
	Mô tả
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	……

	Cộng

	Thuế GTGT …%

	Tổng cộng

	Bằng chữ: …………………………………………………………………

[bookmark: bookmark86]- Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ...(lưu ý phù hợp với thời gian chào giá tại thư mời của Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều).
- Chúng tôi cam kết:
[bookmark: bookmark87]+ Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
[bookmark: bookmark88]+ Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
[bookmark: bookmark89]+ Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
[bookmark: bookmark240]………., ngày     tháng     năm 202
	Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu)